中共苏州市委机构编制委员会办公室关于
采购宣传片制作服务项目的公告
（2022年）

为全面展示我市开展经济发达镇行政管理体制改革十周年的成果，总结在高标准党建、高质量发展、高品质生活、高效能治理等方面取得的经验和成效，中共苏州市委机构编制委员会办公室决定面向社会采购宣传片制作服务项目，现将有关事项公告如下。
一、采购内容：拍摄制作宣传片，时长不超过6分钟。
二、采购方式：竞争性谈判
三、联系人：周奕辰，68616573
四、报名地址：苏州市三香路998号市政府大院11号楼573室
[bookmark: _GoBack]五、截止报名时间：2022年11月15日

                           市委编办
2022年11月9日